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Styrelsen har under året bestått av Leif Utter (ordf.), Jan Virking (v. ordf.), Torbjörn Jonsson
(kassör), Mikael Lilje (sekreterare) och Mona Höög (SINUS-redaktör). Styrelsesuppleanter
har Håkan Holmqvist och Rickard Hansson varit.

Revisorer har varit Rolf Edling och Lennart Johansson med Leif Swanström och Britt-Marie
Claesson som revisorsuppleanter.

Föreningen har hållit ett sammanträde – årsmöte – i Gävle i samband med MätKart98. Platsen
för evenemanget var Folkets Hus, Gävle den 13-15 maj.

MätKart 98 invigdes onsdagen den 13 maj på Folkets Hus med ett välkomstanförande av
Bruno Jervfors följt av invigning samt inledningsanförande av f.d. Metriachefen Bengt-Olof
Käck.

Onsdagseftermiddagen ägnades åt ett studiebesök till Lantmäteriverket. Som inledning till
detta gick alla deltagarna i ett tåg lett av Gävles ungdomsorkester ”Stora Blås”. Studiebesöket
genomfördes genom att alla deltagarna delades in i mindre grupper med guider som gick runt
till olika stationer.

Onsdagen avslutades med mycket uppskatt barncirkus på Furuvik och fri åkning bland
Furuviks attraktioner.

Torsdagen inleddes med en session om Fastighetsbildning i nya arbetsformer. Sessionsledare
var Rolf Edling. Som första inlägg höll Lantmäteriets generaldirektör Joakim Ollén en kort
välkomsthälsning innan det första föredraget kunde genomföras. Det var Stefan Gustafsson
(Lantmäteriet) som pratade om Ny arbetsprocess vid fastighetsbildning. Han följdes av Sigyn
Ekwall (Lantmäteriet), som pratade om Krav på förrättningslantmätaren, och Björn Hansson
(Gävle Kommun), som pratade om Fastighetsbildning som del i en kommunal arbetsprocess.

Årsmötet hölls före torsdagslunchen och var mycket välbesökt. Bruno Jervfors avtackades
som avgående ordförande liksom Margaretha Hellström som avgående sekreterare. Bruno
utsågs dessutom till hedersmedlem. Ny i styrelsen valdes Mikael Lilje. En rad av föreningens
guldnålar delades ut vid årsmötet och i samband med supén på kvällen. Dessa gick till
Margaretha Hellström, Sture Norberg, Bosse Ericsson, Torbjörn Jonsson och Mona Höög.

Eftermiddagenssession gick under titeln Ny teknik med GPS och Jan Virking var
sessionsledare. Sessionen innehöll fyra olika föredrag. Sofia Björklund (Lantmäteriet) pratade
om GPS inom fastighetsbildning. Bo Jonsson (Lantmäteriet) presenterade Christina Ottosons
(Lantmäteriet) föredrag Noggrann GPS-mätning i realtid, idag och i morgon då Christina var
förhindrad att delta. Som avslutning berättade Torbjörn Djupmarker från Hedåkers säteri med
titeln Växtodling med precision och Bo Ulfhielm om  Modern teknik och forntida spår, GPS,
DGPS, GIS och remote sensing som hjälpmedel vid arkeologiskt arbete. Som ett extra bidrag
till dokumentationen fanns ett bidrag av Jonas Ågren med titeln Några viktiga felkällor vid
noggrann positionsbestämning mot SWEPOS.

Torsdagen avslutades med supé på Central Hotellet i Gävle.



Fredagssessionen berörde Utbildnings- och GIS-frågor och Harriet Samuelsson var
sessionsledare. Bo Malmström från Högskolan Gävle-Sandviken inledde med Presentation av
Högskolan Gävle/Sandviken och följdes av en redovisning av ett examensarbete av Peter
Heikki och Niklas Wennberg med titeln Leveransuppföljningssystem med GIS-stöd. Jean-
Marie Becker (Lantmäteriet) stack emellan med ett föredrag med titeln Internationellt
perspektivt på mätningsingenjörsyrket innan Eddie Larsson (Gävle Kommun) som sista
ordinarie föredragshållare pratade om Systemlösning för hantering av geografiska data i
Gävle Kommun.

För att vi alla skulle bli motiverade att åka tillbaka till våra arbetsplatser så avslutade Tomas
Gustafsson MätKart med att berätta om Mål och Motivation.

Ett hjärtligt tack till programkommittén som på ett förtjänstfullt sätt hade komponerat ihop
programmet.

Geodesidagarna genomfördes traditionsenligt i oktober på Scandic Hotell Backadal,
Göteborg. Som vanligt var dessa dagar väldigt uppskattade av deltagarna, med bra och
aktuella föredrag av föreläsare verksamma i branschen, samt tid avsatt för att besöka
utställningen.

Under året har styrelsen hållit fem protokollförda sammanträden. Kontakt har dessemellan
skett brev-, fax- och telefonledes.

4 nummer av SINUS har utkommit. SINUS har fått ett nytt format då vi har bytt från A5 till
A4. SKMFs ordförande Leif Utter har varit ansvarig utgivare och Mona Höög redaktör.

Föreningen hade vid årsskiftet 1461 medlemmar.

Styrelsen framför till medlemmarna sitt tack för visat förtroende.
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